Doralice da Cruz Leite

Exma. Sra. Presidente da Câmara Municipal

Jaguapitã - Pr

Eliana Beatriz Marioto Sandoli funcionária da

Câmara Municipal de Jaguapitã, ocupante do cargo de Assistente

Legislativo Nível 40 aprovada em Concurso Público 001/2011 com

Admissão em 01/03/2012, vem respeitosamente requerer a V.Exa.,

a elevação de nível a que tem direito referente ao período aquisitivo

a 01/03/2016 à 01/03/2017, conforme estabelecido em Plano de

Carreira vigente, desta Câmara Municipal.

Nestes termos

Espera deferimento

Jaguapitã, 20 de março de 2017

Eliana Beatriz Marioto Sandoli

\ jJ

Assistente Legislativa

('amara Municipal de .JagLIUpi I1

Riii Aiiiuionis ii' 	() - Jiivapit-Ik
('N!i 01 724.513/00I-»

20/0-3/20 17 	1621

Protocolo: 035/20117

I' 	si ÍèI 	ei ïCii